- 1 -

2022 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役 内藤 彰人

（TEL．011－558－2211）

当社子会社における事業譲受に関する日程変更のお知らせ

当社は、2022 年 10 月 14 日付開示「当社子会社における事業譲受に関するお知らせ」において公表しており

ましたとおり、連結子会社 株式会社パワーでんきイノベーションが、有限会社パワーでんきカンパニー（以

下、「パワー社」という。）との間で、パワー社の事業を譲り受けることを内容とする事業譲渡契約を締結いた

しましたが、今般、当初予定した事業譲受期日の日程を延期し、引き続きパワー社と協議を進めていくことと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲受の期日を延期する理由

 当社は、パワー社との事業譲受契約の締結後、事業譲受に向けて準備を重ねてまいりましたが、準備作業及

びパワー社との協議に時間を要しているため、事業譲受の日程を変更することとなりました。

２．日程変更の概要

 ＜変更前＞

事業譲受期日 2022 年 12月１日（予定）

 ＜変更後＞

事業譲受期日 2022 年 12月中（予定）

３．今後の見通し

 事業譲受の日程変更による今後の連結業績に与える影響につきましては、軽微であると考えておりますが、

今後、連結業績予想修正の必要性及び公表する事項が生じた場合には、改めて速やかにお知らせいたします。

以上